
 
Santiago del Estero, 16 de abril del 2008  

RESOLUCIÓN FCF Nº 123/08
NOTA FCF Nº 518/08 

V I S T O:
La nota de referencia presentada por la Ing. Elvira Núñez de Boletta, 

Profesora de la asignatura “Fitopatología”; y

CONSIDERANDO:

Que  mediante  la  misma  solicita  autorización  para  realizar  una 
práctica de campo en sitio próximo a la ciudad capital de nuestra provincia, el día 
22  de  abril  del  corriente  año,  con  estudiantes  inscriptos  en  la  asignatura 
“Fitopatología” de la Carrera de Técnico Universitario Fitosanitarista.  

Que la comisión estará integrada por la Ing. Elvira Núñez de Boletta, 
Ing. Verónica Parra, Ing. Graciela Moreno y un grupo de alumnos. 

Que se trasladarán en el vehículo Fíat Ducato BCR 591, conducido 
por el Sr. Carlos Miranda.

Que tomó conocimiento la Señora Secretaria Académica Ing. Marta 
Gulotta de Maguna.

 POR ELLO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

R E S U E L V E :
ARTÍCULO 1º.  Autorizar a la Ing. Elvira Núñez de Boletta, Ing. Verónica Parra, 
Ing. Graciela Moreno, Sr. Carlos Miranda y a un grupo de alumnos que figuran en 
el  Anexo de la presente, a trasladarse a una práctica de campo en la ciudad 
capital de nuestra provincia, el día 22 de abril del 2008.

ARTÍCULO  2º. Afectar  el  vehículo  Fíat  Ducato  BCR  591  y  el  combustible 
necesario para realizar el viaje de referencia.

ARTÍCULO  3º.  Dejar  consignado  que  la  presente  autorización  no  implica 
reconocimiento de viáticos ni pasajes por parte de la Facultad.

ARTÍCULO 4º. Notificar a los docentes  mencionados.  Cumplido, archivar.
icl



RESOLUCIÓN FCF Nº 123/08

A N E X O

NOMINA DE ALUMNOS  QUE PARTICIPARÁN DE LA PRÁCTICA DE CAMPO EN LA 
CIUDAD CAPITAL, PROVINCIA DE SANTIAGO DEL ESTERO, 

EL DÍA 22 DE ABRIL DEL 2008.

Nº APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO Nº 
1 VERGARA, Natalia 40117/06
2 POUPEAU, Juan P. 40011/06
3 LEGUIZAMÓN, Enzo 40005/07

icl


